ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 015/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

ANGELO MENDES VALENTE    Processo nº   13130/2015
CAROLINA LIMA BRAGA    Processo nº   13131/2015
LUIZ RAFAEL SALAMA ANDRADE   Processo nº   13132/2015
BIANCA LENYTA AMORIM M. DA CRUZ  Processo nº   13134/2015
CARLOS ANTONIO DE SOUZA   Processo nº   13137/2015
VINICIUS FERNANDES AREAS   Processo nº   13138/2015
RENATA BORBA DE AMORIM OLIVEIRA  Processo nº   13140/2015
CARLOS ALBERTO MIRANDA   Processo nº   13142/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIAÇÕES S/A  Processo nº   13143/2015
ROGERIO ALENCAR DE CARVALHO   Processo nº   13173/2015
EDIBERTO CARLOS DA COSTA HUNGARO  Processo nº   13174/2015
FERNANDO JOSE DA SILVA MOTTA   Processo nº   13175/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIAÇÕES S/A  Processo nº   13176/2015
DIEGO COSTA PINTO     Processo nº   13177/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIAÇÕES S/A  Processo nº   13389/2015
VILMAR BRANDÃO DA SILVA   Processo nº   13390/2015
MOISES LINO DE MORAIS    Processo nº   13391/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIAÇÕES S/A  Processo nº   13392/2015
MARCO ANTONIO DA SILVEIRA   Processo nº   13393/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIAÇÕES S/A  Processo nº   13397/2015
ELÇO AZEVEDO DA FONSECA FILHO  Processo nº   13400/2015
RICHARD JULIUS SCHRADER    Processo nº   13401/2015

ALFREDO DE CARVALHO MARTINEZ  Processo nº   13403/2015
PAULO ROBERTO PORTUGAL JUNIOR  Processo nº   13404/2015
MARIA APARECIDA CARVALHO   Processo nº   13417/2015
RODRIGO DE ANDRADE RIBEIRO   Processo nº   13421/2015
MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA GARCIA Processo nº   13423/2015
MAURO AKIO MENEZES SASSAKI   Processo nº   13464/2015
RAFAELA ALMEIDA FIGUEIREDO   Processo nº   13766/2015
CLAUDILENE AZEVEDO BARCELOS   Processo nº   13768/2015
ELIANE FIGUEIRA DA SILVA    Processo nº   13770/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIAÇÕES S/A  Processo nº   13774/2015
ELAINE CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS Processo nº   13775/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIAÇÕES S/A  Processo nº   13779/2015
BRUNO JUSTINO DOS SANTOS CHAGAS  Processo nº   13786/2015
LUCAS DE OLIVEIRA FEITOSA   Processo nº   13787/2015
GISELE AMARAL DAUDT    Processo nº   13789/2015
HAROLDO REIS NETO     Processo nº   13790/2015
SILNARA LUCIA DE SOUZA BARROS   Processo nº   13798/2015
ESTER COSTA FERREIRA    Processo nº   13799/2015
ELIZABETE DA SILVA PINTO    Processo nº   13800/2015
MACKIEVELK AMORIM BORGES   Processo nº   13804/2015
ANTONIO MARCOS COQUI    Processo nº   13855/2015
THAINA ANDRADE MACHADO SILVA  Processo nº   13856/2015
ROBSON MACEDO DE OLIVEIRA   Processo nº   13857/2015
JOSE FRANCISCO DE CARVALHO NETO  Processo nº   13858/2015
GERONIMO SILVA PEREIRA    Processo nº   13872/2015
GUILHERME SARTORI     Processo nº   13873/2015
ROGER WILLEN OLIVEIRA VIANA   Processo nº   13874/2015
CASSIANO GOMES GOUVEA    Processo nº   13877/2015
WALLACE GOMES CARVALHO   Processo nº   13878/2015
RIVALDO PIMENTEL DE ANDRADE   Processo nº   24075/2021

Macaé-RJ, 25 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 26 de janeiro de 2023. Edição 654, página 06, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/787/1674808066.pdf